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فرمانده انتظامي استان گلستان:
لباس پليس ، نماد خدمت رساني و 

انجام وظيفه است
کارکنان  جمع  در   " دادگر  "سعيد  سردار 
انتظامی استان، اظهار داشت: درود مي فرستيم 
ارواح طيبه شهداي عزيز و آروزي سلامتي  به 
و طول عمر با برکت براي رهبر فرزانه انقلاب 
داريم. العالي(  )مدظله  عزيز  اي  خامنه  امام 
وي ضمن عرض تبريک اعياد قربان و غدير و 
ولايت،  مسير  در  حرکت  افزود:  ولايت،  دهه 
بستري براي توفيق در همه ابعاد زندگي بوده 
و ضامن سعادت جامعه اسلامي است.فرمانده 
انتظامي استان گلستان در ادامه با بيان اينکه 
لباس پليس نماد خدمت رساني و انجام وظيفه 
است، گفت: خدمت به مردم در لباس مقدس 
انتظامي افتخار بزرگي است که نصيب ما شده 
و بايد با تمام وجود قدردان اين نعمت بزرگ 
باشيم.سردار دادگر تصريح کرد: بخش عمده 
مجاهدانه  هاي  تلاش  حاصل  جامعه  امنيت 
پليس بوده و از همه همکاران خدومي که با جان 
و دل شبانه روز مشغول انجام وظيفه هستند 

قدرداني مي کنم.

تشکر شهروند گلستانی در تماس با دفتر 
197 از حس نوعدوستي و مسئوليت 

پذيري مامور پليس راه 
بازرسي  رئيس   ، وزيري  ابوالفضل  سرهنگ 
فرماندهي انتظامي استان گلستان اظهار داشت 
: يکي از شهروندنان در تماس با دفتر نظارت 
همگاني 197 اعلام کرد ، بنده راننده نيسان در 
مسير  گنبد به آزادشهر  هستم  که خودروي 
بنده در بين راه  پنچر و با توجه به اينکه ارزش 
ريالي بار خودرو زياد  بود و  اطراف  محل توقف  
خودرو  خالي از سکنه و مغازه بود نمي توانستم 
خودرو را رها کنم .وي افزود : در همين حين  
خودروي پليس راه از کنار من عبور کرد و دو 
نفر از ماموران انتظامي از خودرو پياده شدند و 
با توجه به اين که  خودرو فاقد زاپاس بود ، اعلام 
کردند که شما برو آزادشهر پنچري بگير و برگرد 
ما در کنار خودروي شما هستيم تا برگرديد و تا  
درست شدن خودرو در کنار بنده بودند .رئيس 
بازرسي فرماندهي انتظامي گلستان خاطر نشان 
کرد : شهروند قدرشناس در تماس با اين دفتر 
از حس نوعدوستي و مسئوليت پذيري مامور 

پليس راه تشکر و قدرداني کرد.

پلمب يک واحد صنفي  قصابی وکشف 
۲1۸کيلوگرم گوشت دام فاسد در علي 

آبادکتول
فرمانده انتظامي علي آبادکتول از پلمب یک 
واحد صنفي قصابی عرضه کننده گوشت فاسد 
گوشت  ۲1۸کیلوگرم   کردن   ومعدوم  وکشف 
غیر بهداشتی در شهرستان خبر داد.سرهنگ " 
حسین نوروزی" در بيان جزئيات اين خبر اظهار 
داشت: مأموران پليس امنيت عمومي شهرستان 
در راستاي اجراي طرح برخورد با صنوف متخلف 
به همراه نماینده دادستان وبازرس اداره صمت 
در  که  بازديد،  از صنوف شهرستان   وبازرسی 
اين راستا یک واحد صنفي متخلف قصابی  به 
علت عدم رعايت موارد بهداشتی وعرضه گوشت 
فاسد دام وطیور پلمب شد.  فرمانده انتظامي 
کرد:دربازرسی  تصریح  درپایان  آبادکتول  علي 
از این واحد صنفی مقدار۲1۸کیلو گرم گوشت 
فاسد دام وطیور کشف و یک نفر در این رابطه 

به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

طرح »نوجوانی« فرصتی استثنايی 
 برای غنی سازی اوقات فراغت 

در استان سمنان
سمنان- فرمانده سپاه استان سمنان با تأکید بر 
اهمیت برنامه ریزی هدفمند برای نسل نوجوان، 
از اجرای طرح »نوجوانی« در ۲۴۴ پایگاه بسیج 

سراسر استان خبر داد.
سردار منصور شوقانی در گفت وگو با خبرنگار 
مدارس  تعطیلات  پایان  به  اشاره  ضمن  مهر، 
آغاز  با  همزمان  کرد:  بیان  سمنان  استان 
اوقات  سازی  غنی  طرح  تابستانی  تعطیلات 
فراغت موسوم به نوجوانی در استان سمنان به 

اجرا درآمده است.
وی با بیان اینکه افتتاحیه این طرح  با حضور 
جمعی از مسئولان ارشد استان سمنان در سپاه 
سمنان برگزار شد، افزود: این طرح در سراسر 
در  استان سمنان  مساجد  و  بسیج  پایگاه های 
طول ایام تعطیلات تابستانی اجرایی می شود و 
نوجوانان و جوانان از این طرح بهره مند خواهند 

شد.

افشين مظفری مديرعامل بنياد زائر 
استان )زائرسرای ايلاميان در مشهد( 

شد
ایلام - خبرنگار ابتکار - طی حکمی از سوی 
حجت الاسلام و المسلمین دکتر کریمی تبار، 
جمعه  امام  و  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
ایلام افشین مظفری بعنوان مدیرعامل بنیاد 
زائر استان ایلام)زائرسرای ایلامیان در مشهد 

مقدس( منصوب شد.
لازم بذکر است زائرسرای ایلامیان در مشهد 
آستانه  در  فیزیکی  پیشرفت  درصد   9۵ با 

افتتاح و بهره برداری قرار دارد.

ديدار مدير کل فرهنگ و ارشاد 
 اسلامی استان خوزستان با مشاور 

عالی وزير

استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
خوزستان با مشاور عالی وزیر دیدار و گفتگو 

کرد.
ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر  براتی  حسین 
مشاور  احمدی   دکتر  با  خوزستان  اسلامی 

وزیر دیدار و گفتگو کرد .
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان 
فعالیت  به  اشاره  با  صمیمانه  دیدار  این  در 
های ملی و بین المللی  صورت گرفته  توسط 
خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
از دکتر احمدی مشاور وزیر جهت حضور در 

استان خوزستان دعوت کرد .
دکتر احمدی مشاور عالی وزیر  نیز در این 
جلسه ، ضمن تشکر از دکتر براتی و مجموعه 
ی همکاران و اهالی فرهنگ و هنر  به جهت 
جلسه  در  حضور   ، گرفته  صورت  تلاشهای 
ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  اداری  شورای  ی 
رویدادهای  در  شرکت  و  خوزستان  اسلامی 
کار  دستور  در  را  استان  این  هنری  فرهنگی 

خود قرار داد .

ديدار مديرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان با معاون فرهنگی وزير

  

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
خوزستان با معاون فرهنگی وزیر فرهنگ 

دیدار و گفتگو کرد.
کل  مدیر  براتی،  حسین  دیدار  در 
با  خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
بر  وزیر  فرهنگی  معاون  جوادی   دکتر 
المللی  بین  و  ملی  رویدادهای  برگزاری 
در حوزه  کتاب و ادبیات ) شعر ( تاکید 

شد .
برشمردن  ضمن  دیدار  این  در  براتی  
استان  فرهنگی  و  ادبی  های  ظرفیت 
خوزستان از آمادگی اداره کل در برگزاری 
جمله  از  المللی  بین  و  ملی  رویدادهای 
شعر  ی  جشنواره   ، قیصر  ادبی  جایزه 
جنوب  ادبی  مکتب   ، خوزستان  استان 
کتاب  بزرگ  نمایشگاه   ، ناب(   موج   (

خوزستان و ...خبر داد .
معاون فرهنگی وزیر نیز حمایت خود 
شده  ذکر  رویدادهای  برگزاری  در  را 
فرهنگی  های  برنامه  اجرای  بر  و  اعلام  
کتاب  نمایشگاه  برگزاری  خلال  در   ادبی 

تاکید کرد .
این  پایان  در  وزیر  فرهنگی  معاون 
تلاشهای  از  تقدیر  با  صمیمانه  دیدار 
و  فرهنگ  مدیرکل  توسط  گرفته  صورت 
ارشاد اسلامی خوزستان ،  علاقه مندی 
خود را  برای سفر به خوزستان و شرکت 
در رویدادهای ادبی و فرهنگی این استان 

در آینده ای نزدیک  اعلام داشت .

این کارگاه به همت شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقی و با همکاری دفتر توسعه منابع 
و  آب  مهندسی  شرکت  اداری  تحول  و  انسانی 

فاضلاب کشور برگزار شد.
با توجه به اهمیت روزافزون مدیریت دانش در 
سازمان  ها، شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
دانش«  »مدیریت  آموزشی  کارگاه  میزبان  شرقی، 

ویژه خبرگان و راهبران دانش خود بود.
این کارگاه که با همکاری دفتر توسعه منابع انسانی 
و تحول اداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
برگزار شد، طی آن شرکت کنندگان با مفاهیم اساسی 

و کاربردی مدیریت دانش آشنا شدند.
در این برنامه آموزشی، مفاهیمی از جمله انواع 
و  ها  مهارت   تجربیات،  ها،  آموخته   )درس   دانش 
دانش تطبیقی(، ویژگی  های یک دانش خوب، روش  
های نگارش و نحوه ثبت دانش در سامانه یکپارچه 

مدیریت دانش مورد بررسی قرار گرفت.
امروزه با افزایش حجم اطلاعات و تغییرات شتابان 
فناوری، سازمان  ها ناگزیرند برای حفظ مزیت رقابتی 
خود، سازوکارهای هوشمندانه  ای را برای شناسایی، 
مستندسازی و بهره  برداری از دانش درون  سازمانی 

اتخاذ کنند.
در این میان، صنعت آب و فاضلاب کشور از لحاظ 
نوع فعالیت ها و وظايف، اهمیت و گستردگي آن از 
متخصصان و مديران و كاركنان با تجربه در حوزه 
هاي تخصصي خود بهره مي برد كه از دانش، مهارت 

و تجربیات مربوطه برخوردارند.
و  درستي شناسايي  به  افراد  اين  دانش  چنانچه 
بهبود  در  مؤثري  نقش  تواند  مي  شود،  مديريت 
مديريت و كیفیت، افزايش كارايي، كاهش هزينه ها 
و در نهايت ارتقاء عملکرد مديريت به ويژه مديريت 

راهبردي تامین پایدار آب کشور ايفاء نمايد.

پیاده  سازی نظام مدیریت دانش، نه تنها زمینه  
افزایش  و  ها  هزینه   کاهش  کیفیت،  ارتقاء  ساز 
بهره  وری در سازمان  هاست، بلکه نقشی کلیدی 

انسانی و تحقق مدیریت  در توانمندسازی نیروی 
راهبردی تامین پایدار آب کشور ایفا می کند.

در همین راستا، تدوین آیین  نامه  ها و شیوه  نامه 

های مربوط، طراحی و توسعه سامانه  های نرم افزاری 
برای ثبت و ارزیابی دانش، از جمله اقدامات اساسی 
در تسهیل این چرخه ارزش  آفرین محسوب می شود.

با هدف توانمندسازی خبرگان و راهبران دانش برگزار شد؛

آبفا آذربایجان شرقی میزبان کارگاه آموزشی مدیریت دانش
ابتکار - ماهان فلاح: کارگاه آموزشی مدیریت دانش با هدف توانمندسازی خبرگان و راهبران دانشی در تبریز برگزار شد.
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برخوردارند.

با ارزیابی عملکرد از سوی فدراسیون اسکواش اعلام شد؛
اسکواش آذربايجان شرقی در صدر هيات های سراسر کشور

ابتکار ـ ماهان فلاح: مدیر روابط عمومی هیات اسکواش استان آذربایجان شرقی 
اعلام کرد: بر اساس ارزیابی عملکرد استان ها توسط فدراسیون اسکواش، 
در سال 1۴۰۳ هیات اسکواش آذربایجان شرقی با افتخار رتبه نخست را 

کسب کرد.
به گفته ناهیده ابراهیم زاده، رئیس هیات اسکواش آذربایجان شرقی 
ضمن تبریک به خانواده بزرگ و بی نظیر اسکواش در این استان اظهار 
کرد: کسب رتبه نخست آذربایجان شرقی نتیجه ی تلاش ها و برنامه 
ریزی های منظم و پشتکار بی نظیر همه ی اعضای هیات، مربیان قهرمانان 

و همراهان این مجموعه می باشد.
محمد حسین حسن زاده افزود: به نوبه ی خود به این عزیزان خسته نباشید و 

دست مریزاد گفته و آرزوی توفیق دارم.
حسن زاده اضافه کرد: این رویداد بیانگر این است که هیات اسکواش استان در مسیر درست و با گام 

های استوار به سوی پیشرفت گام برمی دارد و به رسالت خود پایبند است.
حسن زاده در ادامه خاطرنشان کرد: هیات اسکواش آذربایجان شرقی آماده است در کنار اعضای 
فدراسیون برای توسعه هرچه بیشتر این رشته ورزشی در سطح ملی و بین المللی با تمام توان گام 

بردارد.
ناهیده ابراهیم زاده مدیر روابط عمومی هیات اسکواش استان آذربایجان شرقی نیز در این راستا اظهار 
کرد: بدین ترتیب هیات اسکواش آذربایجان شرقی پس از ۲۵ سال از زمان تاسیس با کسب ۲9۰ امتیاز 
در بخش همگانی، ۲۳۰ امتیاز در بخش قهرمانی و 1۵۰ امیتاز در بخش استعدادیابی، مجموعا با احراز 
۶7۰ امتیاز در ارزیابی سال 1۴۰۳، در میان هیات های این رشته ورزشی ایران به عنوان هیات برتر و 

ممتاز کشور معرفی و انتخاب شد.

بزرگترين رويداد فرهنگی - اجتماعی در نکا برگزار می شود
نکا- رئیس اداره ورزش و جوانان نکا از همایش پیاده روی خانوادگی به عنوان بزرگترین رویداد فرهنگی و 

اجتماعی یاد کرد که با مشارکت آحاد مردمی برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، مختار مهدوی صبح سه شنبه در نشست خبری با 
اصحاب رسانه که در سالن اجتماعات اداره ورزش و جوانان نکا برگزار شد، 
با اشاره به اینکه ورزش همگانی به عنوان مؤلفه اصلی سلامت جسمی 
و تندرستی جامعه است اظهار داشت: این امر مهم زمینه ساز ارتقای 
نشاط اجتماعی در بین عموم است که باید به صورت ویژه به آن پرداخته 
شود. وی افزود: همایش پیاده روی خانوادگی ماهیت فرهنگی و شور 
و نشاط اجتماعی اقشار مختلف را به همراه دارد که در این راستا برنامه 
صبح و نشاط به عنوان بزرگترین رویداد فرهنگی ورزشی ۳۰ خرداد ماه سال 
جاری از طریق رسانه ملی و شبکه ۳ سیما با مشارکت مردم نکا روی آنتن 
می رود. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان نکا گفت: این همایش فرصتی برای معرفی استعدادها و 
توانمندی های شهرستان در عرصه های اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی، اقتصادی و گردشگری است که 

انتظار می رود شهروندان نکایی در این فرصت پیش آمده حضور پر رنگ داشته باشند.
به گفته مهدوی موفقیت این همایش در گرو دغدغه مندی اصحاب رسانه است که اطلاع رسانی به موقع 
و صحیح می تواند مشارکت عمومی را ارتقا دهد. این مسئول با اشاره به نقش شهرداری ها در امور ورزش و 
جوانان متذکر شد: شهرداری ها با تمام ظرفیت و بضاعتی که در اختیار دارند برای ارتقای جایگاه اجتماعی 

شهر در حوزه فرهنگی، اجتماعی و امور ورزشی سنگ تمام می گذارند.
اسمعیل محمودیان رئیس هیئت ورزش های همگانی شهرستان نکا نیز از این همایش به عنوان بزرگترین 
رویداد فرهنگی اجتماعی در سطح شهرستان یاد کرد و همچنین بیان داشت: ورزش همگانی در قالب 
همایش پیاده روی خانوادگی بستری مناسب برای سلامت و نشاط عمومی به شمار می رود که زمینه ساز 

شناسایی و پرورش استعدادهای ورزشی در سطح های بالا خواهد بود.

آغاز پويش »نه به کار کودک« از ۲1 خرداد 1۴۰۴ در کهگيلويه و بويراحمد
یاسوج-سرپرست اداره کل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد از آغاز پویش »نه به کار کودک« از 

۲1 خرداد 1۴۰۴ در این استان خبر داد.
برنامه  جلسه  در  کشاورز  مهران  سید  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
و  اهمیت  بر  کودک«  »کار  منع  جهانی  روز  مناسبت  به  ریزی 
جدی  معضل  یک  را  آن  و  تاکید  کودک  کار  مسئله  فوریت 
اجتماعی برشمرد و اظهار کرد: به همین علت سازمان بهزیستی 
پویش »نه به کار کودک« را از ۲1 خرداد 1۴۰۴ در این استان 

آغاز می کند.
اینکه کار کردن کودک نه تنها حقوق اساسی  وی با اشاره به 
کودکان را نقض می کند، بلکه اثرات مخربی بر سلامت جسمی و 
روانی، تحصیل و آینده آن ها دارد، ادامه داد: کودکی که مجبور به کار 
می شود، از فرصت بازی، آموزش و رشد طبیعی محروم شده و این مسئله می تواند آسیب های 

جبران ناپذیری به فرد و جامعه وارد کند.
سرپرست اداره کل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه سازمان بهزیستی همواره در 
خط مقدم مبارزه با کار کودک است، تصریح کرد: تلاش های زیادی برای شناسایی، حمایت و 
توانمندسازی کودکان کار و خانواده های آن ها انجام شده که امیدواریم همه دستگاه های مرتبط 

با جدیت بیشتری در این زمینه فعالیت داشته باشند.
وی تاکید کرد: امیدواریم با تلاش ها و برنامه ریزی بتوانیم گام های مؤثری برای ریشه کن کردن 

»کار کودک« برداریم و آینده ای روشن تر برای کودکان این سرزمین رقم بزنیم.
معاون سلامت اجتماعی بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد هم گفت: طبق ماده ۶ قانون حمایت 
از اطفال و نوجوانان، کار کودک در موقعیت خیابان یک وضعیت مخاطره آمیز و مصداق آسیب 

اجتماعی محسوب می شود.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران:

انتقال  عملیات   ۸ منطقه  مدیر  فلاح:  ماهان   - ابتکار 
تجهیزات  کالیبراسیون  عملیات  موفق  پایان  از  ایران  گاز 
اندازه گیری در ايستگاه اندازه گيري و صادرات گاز بازرگان 

خبر داد.
مهدي زارع، کالیبراسیون را عملیاتی بسیار مهم در نیل 
ایستگاه  تجهیزات  به  اعتماد  و  بالا  گیری  اندازه  دقت  به 
دانست و اظهار کرد: این عملیات به مدت پنج روز توسط 

کارشناسان خبره این منطقه و با استفاده از تجهیزات مرجع 
دقیق و در حضور نمایندگان واحدهای دیسپچینگ ملی 
گاز، اداره کل نظارت بر صادرات و مبادلات مواد نفتی، 
خريدار  شرکت  نماینده  و  ايران  گاز  انتقال  شرکت  ستاد 
مطابق برنامه  بندی شده و استانداردهای بین المللی انجام 

شد.
کالیبراسیون شامل بررسی  اینکه عملیات  بیان  با  زارع، 

جمله  از  کمی  گیری  اندازه  تجهیزات  تمامی  کامل 
و  دما  و  فشار  اختلاف  فشار،  ترنسمیترهای  فلومیترها، 
همچنین آنالایزرهای کیفیت گاز و سیستم ثبت اطلاعات 
از صحت  اطمینان  با هدف  فرایند  این  افزود:  باشد،  می 
اندازه گیری، انطباق با استانداردهای تعریف شده و حذف 

هرگونه انحراف احتمالی در اندازه گیری انجام می گردد.
مدير منطقه ۸ عمليات انتقال گاز ايران اظهار داشت: 
در جریان این عملیات، ضمن مقایسه عملکرد تجهیزات 
معتبر  گواهی  دارای  مرجع  دستگاه های  با  میترینگ 
نیاز  بازبینی و در صورت  کالیبراسیون، تمامی سیستم ها 

تنظیم و تطبیق داده شدند.
دوره ای،  کالیبراسیون  دقیق  اجرای  کرد:  تصریح  وی 
از  تجهیزات،  عملکرد  اطمینان  قابلیت  افزایش  بر  علاوه 
تحویلی  گاز  مقادیر  محاسبه  در  احتمالی  اختلافات  بروز 
جلوگیری کرده و روابط فنی و تجاری بین المللی را تقویت 

می نماید.
زارع در پایان ضمن قدردانی از تیم فنی، واحد ابزار دقیق 
و هماهنگی عملیاتی بین واحدهای بهره برداری و مهندسی 
ابزار دقیق گفت: این عملیات بصورت دوره ای و با رعایت 
اختلال  کوچکترین  بدون  و  المللی  بین  استانداردهای 
نشان دهنده  که  گردد  می  انجام  گاز  صادرات  روند  در 
توانمندی و تجربه بالای نیروهای متخصص منطقه است.

داد:  ادامه  ايران  گاز  انتقال  عملیات   ۸ منطقه  مدیر 
از  یکی  بازرگان  گاز  صادرات  و  اندازه گیری  ايستگاه 
و  بوده  به کشور همسايه  گاز  تحویل  نقاط  حساس ترین 
دقت تجهیزات اندازه گیری در این نقطه، نقش کلیدی در 

شفافیت مبادلات گازی و حفظ منافع ملی ایفا می  کند.

تجهیزات ایستگاه اندازه گیری و صادرات گاز بازرگان کالیبره شد

ابتکار - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از راه اندازی رسمی کارگاه تعمیر 
پمپ این شرکت خبر داد و اعلام کرد: با احیای سه دستگاه پمپ اسقاطی، گام مؤثری در مسیر خودکفایی 

فنی و کاهش هزینه های عملیاتی برداشته ایم.
ابراهیم سلیمانی، در جریان بازدید از کارگاه تازه  راه اندازی  شده تعمیر پمپ در این شرکت، اظهار کرد: با 
تلاش تیم های فنی و پشتیبانی و مشارکت بخش خصوصی، موفق شدیم سه دستگاه پمپ از رده خارج را 

با تکیه بر توان داخلی احیا و راه اندازی کنیم.
وی با اعلام رسمی راه اندازی این کارگاه، افزود: تمام مراحل عیب یابی، تعمیر و راه اندازی این تجهیزات در 

داخل مجموعه و توسط متخصصان خودمان انجام شد.
به گفته این مقام مسئول، این اقدام نشان دهنده ظرفیت های بالای فنی شرکت و آغاز مسیر خودکفایی 

در نگهداری و تعمیر تجهیزات کلیدی است.
سلیمانی با تأکید بر اهمیت این گام در مدیریت بهینه منابع، عنوان کرد: در شرایطی که خرید تجهیزات 
جدید هزینه بر و زمان بر است، راه اندازی این کارگاه می تواند ما را از وابستگی به تأمین کنندگان خارجی 

بی نیاز کرده و ضمن صرفه جویی در هزینه ها، بهره وری شبکه را نیز افزایش دهد.
وی خاطرنشان کرد: امیدواریم این حرکت در کنار توسعه سایر زیرساخت های تعمیراتی، نقطه عطفی در 

مسیر تحول و تاب  آوری صنعت آب و فاضلاب استان باشد.

راه اندازی کارگاه تعمیر پمپ با احیای سه دستگاه پمپ اسقاطی؛
آبفا آذربايجان شرقی روی خط خودکفايی فنی


